
経営統合（合併）に関するお知らせ 

２０２３年１月９日

                （株）おーばん 

 

日頃は当店をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。 

このたび、親会社である株式会社おーばんホールディングスと当社

は、2023 年 4 月 1 日を効力発生日とし、吸収合併するための合

併契約を締結いたしましたので、お知らせいたします。 

詳細は以下ご参照ください。 

https://www.mercs.jp/ 

この合併により、当社の事業はすべて（株）おーばんホールディングス 

へ継承される予定です。これまで以上に、お客様の日々の暮らしに欠 

かすことのできない食品および身の回り品を、良い品より安く供給し、 

食文化の向上に努め、地域社会に役立つ信頼される店作りを目指し 

てまいりますので、引き続きご愛用賜りますよう、心よりお願い申し 

上げます。  

 

https://www.mercs.jp/

